
 
 

 

IDEĀLAS TEMPERATŪRAS TĒJKANNA  

KT200EU 
Sērija 

 
 

 

INSTRUKCIJAS  

 

 

  

 
I 

 



PALDIES PAR PIRKUMU 
Ninja® ideālas temperatūras tējkanna 

 

 

 
 
REĢISTRĒJIET SAVU PIRKUMU 

         ninjakitchen.eu/register guarantee/ 

    QR koda skenēšana, izmantojot mobilo ierīci 

 

 
REĢISTRĒJIET ŠO INFORMĀCIJU. 

Modeļa numurs:    

Sērijas numurs:  _ 

Iegādes datums   

(Saglabājiet kvīti) 

Iegādes datums   
 

 
TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 
Spriegums: 220-240-, 50-60 Hz 
Jauda:  2520 W - 3000 W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LŪDZU, UZMANĪGI IZLASIET UN 

SAGLABĀJIET TURPMĀKAI 

ATSAUCEI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PADOMS: Modeļa un sērijas numuru var 

atrast uz QR koda uzlīmes, kas atrodas 

ierīces aizmugurē pie barošanas kabeļa. 

 
PRODUKTU REĢISTRĀCIJA: 

Lūdzu, apmeklējiet ninjakitchen.eu vai 

zvaniet pa tālruni +44 0800 862 0453, 

lai reģistrētu savu jauno Ninja® 

produktu 28 dienu laikā no iegādes. 

Jums būs jānorāda veikala nosaukums, 

pirkuma datums un modeļa numurs, kā 

arī jūsu vārds, uzvārds un adrese. 

Reģistrācija ļaus mums sazināties ar 

jums maz ticamajā gadījumā, ja tiks 

saņemts paziņojums par produkta 

drošību. 

2. ninjakitchen.eu 



 

 
SATURS 
 
 
 

Svarīgi drošības norādījumi ................................................................. 4 

Detaļas ........................................................................................... 6 

Pirms pirmās lietošanas ........................................................................... 7 

Iepazīšanās ar tējkannu ....................................................................... 8 

Tējkannas lietošana .................................................................................. 9 

Tīrīšana un kopšana…………………………………………………………….11 

Problēmu novēršana………………………………………………………….11 

BUJ……………………………………………………………………………………………11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



SVARĪGI DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI 
PIRMS LIETOŠANAS IZLASIET VISUS NORĀDĪJUMUS - TIKAI LIETOŠANAI 

MĀJSAIMNIECĪBĀ UN UZ DARBA VIRSMAS 
 

Izlasiet visus norādījumus, pirms lietojat savu Ninja® ideālas temperatūras 
tējkannu. 

 

 BRĪDINĀJUMS 
Lai samazinātu ugunsgrēka, strāvas 
trieciena, smagu traumu, nāves vai 
īpašuma bojājumu risku, izmantojot 
šo ierīci, ievērojiet šos drošības 
pamatnoteikumus. 
 
1. Lai novērstu mazu bērnu 
aizrīšanās risku, izmetiet visu 
iepakojumu uzreiz pēc ierīces 
izsaiņošanas. 
2. Šo ierīci var izmantot personas ar 
ierobežotām fiziskajām, 
sensoriskajām vai garīgajām spējām 
vai pieredzes un zināšanu trūkumu, 
ja šādas personas tiek uzraudzītas 
vai instruētas par drošu ierīces 
lietošanu, un saprot saistīto 
bīstamību. 
3. Turiet ierīci un tās vadu bērniem 
nesasniedzamā vietā. NEĻAUJIET 
bērniem rotaļāties ar vai izmantot 
ierīci. Lietojot ierīci bērnu tuvumā, 
jānodrošina rūpīga uzraudzība. 
4. Lai izvairītos no ugunsgrēka, 
strāvas trieciena riska un miesas 
bojājumiem, NEIEMĒRCIET vadu, 
kontaktdakšas vai ierīces korpusu 
ūdenī  vai citā šķidrumā. 
5. NENESIET ierīci aiz vada un 
nevelciet vadu, lai atvienotu ierīci no 
kontaktligzdas; tā vietā satveriet 
kontaktdakšu un velciet, lai atvienotu 
to. 
6. Komplektācijā iekļauts īss strāvas 
vads, lai samazinātu sapīšanās vai 
paklupšanas risku, ko rada garāks 
vads. 
7. NEIZMANTOJIET pagarinātājus, 
ārējos taimerus vai atsevišķas 
tālvadības sistēmas ar šo ierīci. 
Regulāri pārbaudiet strāvas vadu. 

8. NEIZMANTOJIET tējkannu, ja 
strāvas vads vai kontaktdakša ir 
bojāta, vai pēc ierīces darbības 
traucējumiem, vai ja ierīce ir nomesta 
vai jebkādā veidā bojāta. Sazinieties 
ar SharkNinja Europe Limited. 
9. Tikai lietošanai mājsaimniecībā. 
10. NEĻAUJIET strāvas vadam 
karāties pāri malai vai pieskarties 
karstām virsmām, piemēram, plītij. 
11. NEKAD neizmantojiet 
kontaktligzdu zem darba virsmas. 
12. VIENMĒR novietojiet tējkannu uz 
pamatnes un tikai tad pieslēdziet 
vadu kontaktligzdai. 
13. Lai izvairītos no ugunsgrēka, 
strāvas trieciena vai ierīces bojājumu 
riska, NEIZMANTOJIET ierīci garāžā 
un nenovietojiet to zem sienas 
skapīšiem. 
14. Izslēdziet un ļaujiet atdzist pirms 
pievienot vai noņemt piederumus un 
pirms ierīces tīrīšanas. 
15. Atvienojiet no kontaktligzdas, kad 
ierīce netiek izmantota, un pirms 
tīrīšanas. 
16. NELIETOJIET tējkannu ar citu 
pamatni. 
17. VIENMĒR novietojiet ierīci uz 
tīras, sausas, līdzenas virsmas. 
18. NENOVIETOJIET karstas gāzes, 
elektriskās vai indukcijas plīts vai 
karstas cepeškrāsns tuvumā. 
19. AIZLIEGTS izmantot šo ierīci tai 
neparedzētiem mērķiem. 
20. NELIETOT ārpus telpām. 
21. Lai novērstu applaucēšanos ar 
tvaiku un karstām virsmām, 
izmantojiet rokturus. Lietošanas laikā 
NEPIESKARIETIES metāla virsmai 
un nesniedzieties pāri teknei un 
atvērtam vākam. 
22. NELIECIET tējkannu mikroviļņu 
krāsnī. 

 
 
 

 

 



 
 
 
 

 
 

 

23. NEDZERIET tieši no tējkannas. Tējkannā 
esošais šķidrums var būt ļoti karsts. 

24. NEPIEPILDIET ūdens tvertni ar citiem 
šķidrumiem, izņemot ūdeni, jo citi šķidrumi var 
sabojāt tējkannu. 

25. NEPĀRPILDIET ūdens tvertni. Piepildiet 
tikai līdz maksimālās uzpildes līnijai. Ja tējkanna 
tiek pārpildīta, ūdens var izlīt. 

26. NEDARBINIET ierīci bez ūdens. Ja 
tējkanna tiek darbināta bez ūdens, ļaujiet tai 
atdzist vismaz 10 minūtes pirms piepildīt to ar 
ūdeni. 

27. Maksimālā ūdens līmeņa pārsniegšana var 
izraisīt noplūdi. 

28. Tējkannai jābūt vertikālā stāvoklī, kamēr tā 
tiek pārvietota vai nesta, lai izvairītos no 
apdegumiem un applaucēšanās. 

29. NELIECIET tējkannu vai pamatni trauku 
mazgājamā mašīnā. 

30. NEIEMĒRCIET tējkannu vai pamatni ūdenī 
un novērsiet ūdens uzlīšanu savienojumam. 

31. NETĪRIET ar abrazīviem tīrīšanas 
līdzekļiem, tērauda piederumiem vai citiem 
abrazīviem materiāliem. 

32. Ļaujiet ierīcei atdzist pirms noņemt jebkādas 
detaļas un pirms tīrīšanas. 

33. Ja ierīce nedarbojas pareizi, apmeklējiet 
vietni ninjakitchen.eu vai sazinieties ar 
SharkNinja Europe Limited, lai pārbaudītu, 
saremontētu vai noregulētu savu ierīci. 

34. Bērniem aizliegts veikt ierīces tīrīšanu un 
apkopi. 

35. NEIZMANTOJIET tējkannu pārtikas 
glabāšanai, kamēr tā netiek izmantota. 

36. UZMANĪBU! Sildelementa virsmā pēc 
lietošanas saglabājas atlikušais siltums. 

37. UZMANĪBU! Nelietojiet tējkannu uz slīpas 
virsmas. Nelietojiet tējkannu, ja sildelements 
nav pilnībā iegremdēts. Nekustiniet, kamēr 
tējkanna ir ieslēgta. 

 

 

 

 
 
 

 

SAGLABĀJIET ŠO INSTRUKCIJU. 
 

Izlasiet un pārskatiet instrukcijas, lai izprastu produkta darbību un lietošanu. 

Neiegremdējiet šķidrumā. 

Norāda uz bīstamību, kas var izraisīt miesas bojājumus, nāvi vai būtiskus 
materiālos zaudējumus, ja tiek ignorēts kopā ar šo simbolu iekļautais brīdinājums.  

Uzmanieties, lai izvairītos no saskares ar karstu virsmu. Lai izvairītos no 
apdegumiem, vienmēr izmantojiet roku aizsardzību. 

Tikai lietošanai iekštelpās un mājsaimniecībā. 

 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

 



DETAĻAS 
 

A Tekne ar noņemamu kaļķakmens filtru 

B Neuzkarstoša vāka aizvēršana 

C Vāka atvēršanas poga 

D Ūdens līmeņa rādītājs 1,7 l tilpums 

E 360° pagriežamā pamatne 

F Vadības panelis 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
C 

 
 
 
 
 
 

 

D 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lai pasūtītu papildu daļas un piederumus, apmeklējiet ninjakitchen.eu vai 

sazinieties ar klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni +44 0800 862 0453. 

 

B 

 

 

F 

 



 
PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 

 

1 Noņemiet un izmetiet no ierīces visus iepakojuma materiālus, reklāmas etiķetes un lentas. 

2 Izņemiet visus piederumus no iepakojuma un uzmanīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. 

Lūdzu, pievērsiet īpašu uzmanību lietošanas instrukcijām, brīdinājumiem un svarīgiem 

drošības pasākumiem, lai novērstu traumas vai īpašuma bojājumus.  

3 Nospiediet vāka atbrīvošanas pogu, lai atvērtu vāku, un piepildiet tējkannu ar ūdeni 

līdz maksimālajai 1,7 (7 tases) līnijai. 

4 Aizveriet vāku, nospiežot neuzkarstošo zonu, līdz vāks aizveras.  

5 Pārliecinieties, ka ierīces pamatne ir pieslēgta elektrotīklam, pēc tam novietojiet 

tējkannu uz pamatnes, pārliecinoties, ka tā ir pareizi novietota.  

6 Nospiediet 100°C vārīšanas pogu displejā, pēc tam nospiediet START/STOP, lai sāktu 

sildīšanas procesu. 

7 Tiklīdz ūdens temperatūra sasniegs 100°C, atskanēs signāls, kas apliecinās, ka ūdens 
vārīšana ir pabeigta. 

8 Paceliet tējkannu no pamatnes un izlejiet ūdeni, lai nodrošinātu, ka tējkanna ir tīra un 

gatava lietošanai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

L
A

T
V

IE
Š
U

 

 



IEPAZĪŠANĀS AR TĒJKANNU 
 

 
1 TEMPERATŪRAS DISPLEJS 2 TEMPERATŪRAS 

 
3 TEMPERATŪRAS UZTURĒŠANA 4 START/STOP 

 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

VADĪBAS PANEĻA DISPLEJS & 

VADĪBAS POGAS 

 

 

KAFIJA 

 

 

 

 

 

START/STOP: 

 

 

 

 



 
TĒJKANNAS LIETOŠANA 

 

 
Lai ieslēgtu ierīci, izvelciet vajadzīgo 

kabeļa daļu no pamatnes kabeļa kārbas 

un pievienojiet strāvas vadu 

kontaktligzdai. 

Tējkannas enerģijas patēriņu var 

optimizēt, nodrošinot, ka tiek uzsildīts 

tikai nepieciešamais ūdens daudzums. 

 
PIEZĪME: Displejā atainotā temperatūra 

vienmēr atgriezīsies pie pēdējās izvēlētās 

temperatūras, kad tējkanna tika lietota. 

 
IZSLĒGŠANA: Vadības panelis 

automātiski pāriet miega režīmā, ja 5 

minūtes netiek konstatēta nekāda 

darbība. Lai manuāli izslēgtu vadības 

paneli, nospiediet un 3 sekundes turiet 

nospiestu START/ STOP. Nospiediet 

jebkurā vietā uz vadības paneļa, lai 

aktivizētu vai paceliet tējkannu no 

pamatnes. 

 

ŪDENS SILDĪŠANA 

Tējkannā vāriet tikai ūdeni. Nekad 

nesildiet un nevāriet citus šķidrumus. 

Nekad neuzlejiet tēju vai kafiju tieši 

tējkannā. 

1 Piepildiet tējkannu ar tīru ūdeni caur 

atvērto vāku (nospiediet vāka 

atvēršanas pogu, lai to atvērtu). 

2 Pārbaudiet vajadzīgo ūdens 

daudzumu, nolasot ūdens līmeņa 

indikatoru. 

Vienmēr piepildiet tvertni starp min. 

250 ml un maks. 1,7 l tilpumu. 

 
PIEZĪME: Min. 250 ml ūdens līmeņa 

mērītājs ir tējkannas iekšpusē. Ūdens 

līmenis uz ārējā paneļa rāda 500 ml 

līdz 1,7l. 

 
PIEZĪME: Vienmēr uzpildiet līdz 

minimālajam 250 ml uzpildes 

līmenim un nepārsniedziet 

maksimālo uzpildes līmeni 1,7l. 

 
3  Pārliecinieties, ka vāciņš ir aizvērts un 

droši novietojiet tējkannu uz pamatnes. 

Karsēšanas cikla laikā neatveriet vāku. 

 

 
 

4  Vadības panelī izvēlieties vēlamo 

temperatūru 

Iepriekšējie iestatījumi: Izvēlieties vienu 

no iepriekš iestatītajām temperatūrām 

(60, 70, 80, 90, 95, 100°C). 

Pielāgota temperatūra: Nospiediet +/, 

lai manuāli iestatītu temperatūru ar 5°C 

soli no 40°C līdz 100°C. 

5  Nospiediet START/STOP. Poga 

iedegsies oranžā krāsā, iedegsies 

ūdens līmeņa indikators un atskanēs 

skaņas signāls, kas signalizēs, ka 

sildīšanas cikls ir sācies. 

 
PIEZĪME: Displejā tiks parādīta 

temperatūra, kas paaugstinās karsēšanas 

cikla laikā. 

 

 
PIEZĪME: Lai mainītu temperatūru cikla 

vidū, nospiediet vēlamo iestatījumu vai 

+/- pogas, un displejā 5 sekundes 

mirgos jaunā mērķa 

temperatūra. Lai jebkurā laikā atceltu 

sildīšanas ciklu, nospiediet START/STOP. 

ninjakitchen.eu 9 

L
A

T
V

IE
Š
U

 



TĒJKANNAS LIETOŠANA - TURPINĀJUMS 
 

6 Kad ūdens būs sasniedzis izvēlēto 

temperatūru, atskanēs signāls un 

tējkanna automātiski izslēgsies. Ja ir 

izvēlēta iespēja Hold Temp, tējkanna 

turpinās uzturēt temperatūru līdz 30 

minūtēm. 

 
PIEZĪME: Ja karsēšanas cikla laikā 

tējkanna tiek pacelta no pamatnes, cikls 

tiek atcelts. 

 
PIEZĪME: Lai apklusinātu tējkannu, 

nospiediet un 5 sekundes turiet nospiestu 

HOLD TEMP un - pogu. 

 
HOLD TEMP 

Šī funkcija ļauj tējkannai uzturēt izvēlēto 

temperatūru līdz 30 minūtēm pēc 

sildīšanas cikla. 

Lai to ieslēgtu, jebkurā laikā pirms 

sildīšanas cikla, tā laikā vai 30 sekunžu 

laikā pēc tā pabeigšanas 

izvēlieties Hold Temp, lai to ieslēgtu. Vēlreiz 

nospiediet Hold Temp, lai to izslēgtu. Kamēr 

funkcija ir ieslēgta, Hold Temp izgaismosies 

oranžā krāsā 

uz vadības paneļa. Pēc 30 minūšu ilgas 

temperatūras uzturēšanas tējkanna 

automātiski izslēdzas. 

 
PIEZĪME: HOLD TEMP aktivizēsies tikai 

pēc tam, kad ūdens būs sasniedzis vēlamo 

temperatūru. Ja pirms sildīšanas cikla tiek 

nospiests taustiņš HOLD TEMP, vispirms 

jāsāk sildīšanas cikls. 

 

 
PIEZĪME: Ja ir izvēlēta 100°C vārīšanas 

temperatūra, temperatūra līdz 30 minūtēm 

saglabāsies 93°C temperatūrā. 

 

 
AIZSARDZĪBA PRET VĀRĪŠANOS SAUSĀ VEIDĀ 

Ja, uzsākot sildīšanas ciklu, tējkannā ir 

nepietiekams ūdens daudzums, tējkanna 

automātiski izslēdzas, lai pasargātu to no 

pārkaršanas un bojājumiem. Atskanēs 

tējkannas skaņas signāls un temperatūras 

displejā parādīsies "dry", kas nozīmē, ka 

tējkanna ir izvārījusies sausa. Pirms 

atkārtotas uzpildīšanas ļaujiet tējkannai 

atdzist vismaz 10 minūtes. 

 

10 ninjakitchen.eu 



 
TĪRĪŠANA UN APKOPE

 

 
 

 
1 Pirms tīrīšanas atvienojiet 

tējkannu no tīkla un ļaujiet atdzist. 

2 Ar mitru drānu notīriet tējkannas un 

pamatnes ārpusi. Neizmantojiet 

abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. 

3 Kaļķakmens filtru var viegli izņemt. 

Atveriet vāku un izvelciet filtru uz 

augšu un ārā no izplūdes atveres. 

4  Filtru var iztīrīt zem karsta ūdens krāna 

un berzējot ar drānu vai birstīti. 

5 Lai nomainītu filtru, ievietojiet izplūdes 

teknes aizmugurē, līdz tas nofiksējas 

savā vietā. 

Jūsu tējkanna nedarbosies pareizi, ja tā 

netiks regulāri atkaļķota. Regulāra 

kaļķakmens noņemšana var paildzināt 

tējkannas kalpošanas laiku, ļaujot tai vārīt 

ūdeni ātrāk un ar mazāku enerģijas patēriņu. 

Kaļķakmens ir dabiski veidojies minerālu 

nogulšņu uzkrājums, ko izraisa ūdens, īpaši 

cieta ūdens, piemaisījumi. Ideālais tējkannas 

atkaļķošanas biežums 

ir atkarīgs no ūdens cietības. Atkaļķošanu 

var veikt, izmantojot īpaši tējkannām 

paredzētu atkaļķošanas līdzekli. 

Ievērojiet norādījumus, kas sniegti uz 

atkaļķošanas līdzekļa iepakojuma, 

Vai 

1 Piepildiet tējkannu ar ūdeni un balto 

etiķi vienādās daļās. 

2 Ļaujiet tam nostāvēties 30 minūtes. 

3 Izlejiet šķīdumu un izskalojiet 

tējkannu ar tīru ūdeni. 

4  Atkārtojiet šo procesu, līdz visas 

nogulsnes ir noņemtas. 

PROBLĒMU NOVĒRŠANA 

Izslēdziet ierīci un zvaniet klientu apkalpošanas dienestam pa tālruni +44 0800 862 0453. Lai mēs 

varētu jums labāk palīdzēt, lūdzu, reģistrējiet savu izstrādājumu tiešsaistē vietnē 

ninjakitchen.eu/registerguarantee, un, zvanot mums, pārliecinieties, ka ierīce ir jūsu tuvumā. 

    BUJ 
Pamatne neieslēdzas. 

• Pārliecinieties, ka strāvas vads ir droši 
pievienots ligzdā.  

• Ievietojiet strāvas vadu citā kontaktligzdā. 
Tējkanna nesasilst. 

• Pārkaršanas kontrole ir nostrādājusi. Ļaujiet 

tējkannai atdzist. 

• Pārliecinieties, ka tējkanna ir pilnībā novietota uz 

pamatnes. 

Hold Temp funkcija nedarbojas 

• Hold Temp funkcija nav noklusējuma funkcija, 

un tā ir jāieslēdz vai jāizslēdz, nospiežot pogu 

Hold Temp. Kad funkcija ir ieslēgta, poga 

iedegas oranžā krāsā. Lai aktivizētu funkciju 

Hold Temp, ir jāsāk sildīšanas cikls. Pirms 

sildīšanas cikla ieslēdzot ieslēgtu režīmu Hold 

Temp, nospiediet START/STOP, lai sāktu 

sildīšanas ciklu. 

 

Ierīce izslēdzas pirms mērķa sasniegšanas 

• Tējkannā ir pārāk daudz kaļķakmens, skatiet 
atkaļķošanas norādījumus.  

Displeja paziņojumi. 
Dry - Tējkannā ir nepietiekams ūdens daudzums. Ļaujiet 
tējkannai atdzist vismaz 10 minūtes, pēc tam pievienojiet 
tīru, istabas temperatūras ūdeni vismaz līdz minimālajai 0,25 
L atzīmei un atsāciet sildīšanas ciklu.  

- Ja ūdens jau ir piepildīts vismaz līdz minimālajam 

0,25 L marķējumam, zvaniet klientu apkalpošanas 

dienestam pa tālruni +44 0800 862 0453.  

Er: - Ja temperatūras displejā parādās "Er" un pēc 

tam skaitlis (piemēram, "Er 01"), sazinieties ar 

klientu apkalpošanas dienestu pa tālruni 

+44 0800 862 0453. 
 

 

BRĪDINĀJUMS: Nekad nemērciet 

ierīci, pamatni vai strāvas vadu ūdenī 

un neielieciet trauku mazgājamajā 

mašīnā. 

BRĪDINĀJUMS: Nelietojiet ķimikālijas vai 

abrazīvus tīrīšanas līdzekļus ne iekšēji, 

ne ārēji. 

 

  
  

L
A

T
V

IE
Š
U

 



 
 

 

LATVIEŠU 
Ilustrācijas var atšķirties no faktiskā produkta. Mēs pastāvīgi cenšamies uzlabot savus produktus, 
tāpēc šeit iekļautās specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. 

NINJA ir reģistrēta Shark Ninja Operating LLC preču zīme. 

© 2024 SharkNinja Operating LLC Drukāts Ķīnā 
 

 

 

SharkNinja Europe Ltd, 
1st/2nd Floor Building 3150, 
Thorpe Park, Century Way, 
Leeds, Anglija, LS15 8ZB 

ninjakitchen.eu 

KT200EU 1B MP 240517_Mvl 

SharkNinja Germany GmbH, 
Rotfeder-Ring 9, 
60327 Frankfurte pie Mainas 
Vācija ninjakitchen.eu 


